
 
                                                                                                       

 
  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                           

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ                              

  СКЛИКАННЯ 

   СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від            червня  2024  року                                                                        №  

 

Про надання згоди на списання 

комунального майна 

 

     Відповідно до статтей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 327 Цивільного кодексу України,  відповідно до Положення про 

порядок списання майна,що є комунальною власністю Скалатської міської ради  

від 07.11.2019року рішення №2214, враховуючи клопотання директора КНП 

«Скалатської комунальної районної лікарні» Скалатської міської ради 

С.Близнюка від _____2024 року № ___ щодо зняття з обліку  основних засобів., 

в зв’язку з виходом з ладу,  враховуючи рекомендації постійної комісії ради з 

питань планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку, 

міська рада  

                                                           ВИРІШИЛА: 

1. Надати  згоду відділу бухгалтерського обліку КНП «Скалатської 

комунальної районної лікарні» на списання майна з балансу основних засобів 

матеріальних цінностей у зв’язку з непридатністю  та неможливістю 

відновлення шляхом ремонту, відповідно поданих документів-- техніко - 

економічного обґрунтування (акт на списання основних засобів) згідно з 

додатком 1. 

 2. Доручити головному спеціалісту-бухгалтеру КНП «Скалатської 

комунальної районної лікарні» провести  списання матеріальних цінностей 

відповідно до акту. 

3.  Дане рішення набирає чинності з дня його  оприлюднення на 

офіційному сайті Скалатської міської ради. 

           4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на  постійно діючу 

комісію ради з питань планування , фінансів , бюджету та соціально-

економічного розвитку  Скалатської  міської  ради. 

 

 

Міський голова                                                         Петро  САВОНЧАК 


